80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
On anul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe
trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 92.

Brașov, Miercuri 26 Aprilie (9 Mai).

1900.

## Reîntorcerea dela Berlin.

Erī la amēdī s'a reîntors mo-
narchul nostru din călătoria la Ber-
lin în vechia sa capitală. Primirea
simpatică și entusiastă, ce i-s'a fă-
cut de cătră împēratul Wilhelm și
poporațiunea berlinesă, fiind sērbă-
torii ca seniorul venerat între dom-
nitorii